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Ejercicio: 2025

Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 100485 Letra E Afio 2025 Ambito 1728

PLANILLA DE PREADJUDICACION

N° de Compra:

405

Impresion: 12/12/25 13:56:08

N° de Hoja:

APLiPc018
Usuario: RBORREGO

1

1 USHUAIA VISION SA

Tipo Doc NUumero

Apertura: 04/12/25 14:00
Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES Ml

Descripcion: CONTRATACION SERV. CONECTIVIDAD DE ENLACE DE LOS SISTEMAS INFORMATICOS ENTRE LOS HOSPITALES REG., CENTRO DE ATENC. PRIMARIA DE LA SALUD
| Oferente Nombre

2 TV FUEGO S.A.

CuUIT
CuUIT

33-70902046-9

Y DEMAS ESTABLECIMIENTOS DEP. DEL MINISTERIO DE SALUD, CONFORME DIRECCION GRAL. DE SALUD DIGITAL MS, POR 24 MESES

Ofte. Alt. Marca

30-61000410-1

Correo Electrénico

RENGLON 1

1 0

Laboratorio
SERVICIO MENSUAL INTERNET 1

Cant. Ofertada

Cant. Bonificada

Cant. Adjudicada

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

Precio Unitario

Precio Total Adj.

RENGLON 4

2

R

2

RENGLON 2

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

RENGLON 3

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

ENGLON 5

Servicio de Internet unidad
1 0

Servicio de Internet

SERVICIO MENSUAL INTERNET 1
0

Servicio de Internet unidad
0

Por Gnico oferente, precio conveniente, m
SERVICIO MENSUAL INTERNET

Por Gnico oferente, precio conveniente, m

INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS Pesos
1 0

Por Unico oferente, precio conveniente, m
INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS

Por Gnico oferente, precio conveniente, m
SERVICIO MENSUAL INTERNET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.654.000,00

4.662.000,00

1.184.000,00

9.324.000,00

4.662.000,00

303.696.000,00

111.888.000,00

1.184.000,00

223.776.000,00

111.888.000,00
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Ejercicio: 2025
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PLANILLA DE PREADJUDICACION

Impresion: 12/12/25 13:56:08
RAF: 525

N° de Hoja: 2
Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 100485 Letra E Afio 2025 Ambito 1728

APLiPc018
Usuario: RBORREGO
N°de Compra: 405 Apertura: 04/12/25 14:00
Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES Ml
Descripcion: CONTRATACION SERV. CONECTIVIDAD DE ENLACE DE LOS SISTEMAS INFORMATICOS ENTRE LOS HOSPITALES REG., CENTRO DE ATENC. PRIMARIA DE LA SALUD
Y DEMAS ESTABLECIMIENTOS DEP. DEL MINISTERIO DE SALUD, CONFORME DIRECCION GRAL. DE SALUD DIGITAL MS, POR 24 MESES
| Ofte.  Alt. Marca Laboratorio Cant. Ofertada Cant. Bonificada Cant. Adjudicada Precio Unitario Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicacion: Por Unico oferente, precio conveniente, m
Desc Insumo: Servicio de Internet
RENGLON 6 INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS Pesos

Motivo de Adjudicacion:

2 0
Desc Insumo:

1,00 0,00 1,00 1.776.000,00
Por Unico oferente, precio conveniente, m
INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS

1.776.000,00

Total General: 754.208.000,00
Total con bonificacion:

0,00




