



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/12/25 13:56:08
 Nº de Hoja: 1
 APLiPc018
 Usuario: RBORREGO

Ejercicio: 2025 RAF: 525 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 405

Apertura: 04/12/25 14:00

PA: Nº 100485 Letra E Año 2025 Ámbito 1728

Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MI

Descripción: CONTRATACIÓN SERV. CONECTIVIDAD DE ENLACE DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS ENTRE LOS HOSPITALES REG., CENTRO DE ATENC. PRIMARIA DE LA SALUD Y DEMAS ESTABLECIMIENTOS DEP. DEL MINISTERIO DE SALUD, CONFORME DIRECCIÓN GRAL. DE SALUD DIGITAL MS, POR 24 MESES

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	USHUAIA VISION SA	CUIT	33-70902046-9			
2	TV FUEGO S.A.	CUIT	30-61000410-1			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 SERVICIO MENSUAL INTERNET 1								
1	0			24,00	0,00	24,00	12.654.000,00	303.696.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: SERVICIO MENSUAL INTERNET								
RENGLÓN 2 Servicio de Internet unidad								
1	0			24,00	0,00	24,00	4.662.000,00	111.888.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: Servicio de Internet								
RENGLÓN 3 INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS Pesos								
1	0			1,00	0,00	1,00	1.184.000,00	1.184.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS								
RENGLÓN 4 SERVICIO MENSUAL INTERNET 1								
2	0			24,00	0,00	24,00	9.324.000,00	223.776.000,00
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: SERVICIO MENSUAL INTERNET								
RENGLÓN 5 Servicio de Internet unidad								
2	0			24,00	0,00	24,00	4.662.000,00	111.888.000,00



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/12/25 13:56:08
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: RBORREGO

Ejercicio: 2025 RAF: 525 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

PA: Nº 100485 Letra E Año 2025 Ámbito 1728

Descripción: CONTRATACIÓN SERV. CONECTIVIDAD DE ENLACE DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS ENTRE LOS HOSPITALES REG., CENTRO DE ATENC. PRIMARIA DE LA SALUD Y DEMAS ESTABLECIMIENTOS DEP. DEL MINISTERIO DE SALUD, CONFORME DIRECCIÓN GRAL. DE SALUD DIGITAL MS, POR 24 MESES

Nº de Compra: 405

Apertura: 04/12/25 14:00

Cotizan con destino a: FE FDO. DE FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MI

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: Servicio de Internet

RENGLÓN 6 INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS Pesos

2	0			1,00	0,00	1,00	1.776.000,00	1.776.000,00
---	---	--	--	------	------	------	--------------	--------------

Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m

Desc Insumo: INSTALACION DE EQUIPOS INALAMBRICOS

Total General: 754.208.000,00
Total con bonificación: 0,00